PAGE
4

[image: image1.png]

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ПРИКАЗ

Об установлении тарифов на подвоз воды
в сфере холодного водоснабжения для организаций,

осуществляющих холодное водоснабжение
г. Ханты-Мансийск

	«27» января 2014 г.
	№ 5-нп

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года
№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», приказом Федеральной службы по тарифам от 21 октября 2013 года № 192-э/3 «Об установлении предельных индексов максимально возможного изменения действующих тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения, в среднем по субъектам Российской Федерации на 2014 год», на основании постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 14 апреля 2012 года № 137-п
«О Региональной службе по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», обращений органов местного самоуправления Ханты-Мансийского автономного округа –  Югры, организаций, осуществляющих холодное водоснабжение, и протокола правления Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
от 27 января 2014 года № 3 п р и к а з ы в а ю:
1. Установить на период с момента вступления в силу настоящего приказа по 31 декабря 2014 года тарифы на подвоз воды в сфере холодного водоснабжения для организаций, осуществляющих холодное водоснабжение, согласно приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ опубликовать в газете «Новости Югры».

3. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней
с момента его официального опубликования.

	И.о. руководителя службы
	А.В. Власов

Приложение
к приказу Региональной службы

по тарифам Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры

от 27 января 2014 года № 5-нп

Тарифы на подвоз воды в сфере холодного водоснабжения

для организаций, осуществляющих холодное водоснабжение
	На период с момента вступления в силу настоящего приказа по 31 декабря 2014 года

	№ п/п
	Наименование организаций, осуществляющих подвоз воды, муниципальных образований
	Тарифы на подвоз воды, руб./куб. м

	с момента вступления в силу настоящего приказа
по 30 июня 2014 года
	с 1 июля 2014 года

по 31 декабря 2014 года

	для прочих потребителей (без учета НДС)
	для населения (с учетом НДС*)
	для прочих потребителей (без учета НДС)
	для населения (с учетом НДС*)

	1
	Шеркальское муниципальное предприятие жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования сельское поселение Шеркалы на территории муниципального образования сельское поселение Шеркалы Октябрьский район
	459,64
	542,38
	477,77
	563,77

	2
	Муниципальное унитарное предприятие «Территориально объединенное управление тепловодоснабжения и водоотведения №1» муниципального образования Сургутский район на территории муниципальных образований Сургутского района:

	2.1
	сельское поселение Солнечный поселок Солнечный
	382,07
	450,84
	393,09
	463,85

	2.2
	сельское поселение Угут:

	2.2.1
	село Угут
	203,17
	239,74
	209,68
	247,42

	2.2.2
	поселок Малоюганский
	108,16
	127,63
	112,49
	132,74

	2.3
	сельское поселение Тундрино поселок Высокий Мыс
	121,86
	143,79
	124,14
	146,49

	2.4
	сельское поселение Лямина поселок Песчаный
	462,50
	545,75
	464,26
	547,83

	2.5
	сельское поселение Сытомино поселок Горный
	445,99
	526,27
	447,61
	528,18

	3
	Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства городского поселения Берёзово на территории муниципального образования городское поселение Березово Березовский район

	3.1
	поселок городского типа Березово
	845,70
	997,93
	879,04
	1037,27

	4
	Муниципальное унитарное предприятие «Сельское жилищно-коммунальное хозяйство» на территории муниципальных образований сельское поселение Вата, сельское поселение Покур, сельское поселение Зайцева Речка, городское поселение Излучинск село Большетархово, населенных пунктов, расположенных на межселенной территории Нижневартовского района
	410,59
	484,50
	428,21
	505,29

	5
	Малоатлымское муниципальное предприятие жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования сельское поселение Малый Атлым на территории муниципального образования сельское поселение Малый Атлым Октябрьского района:

	5.1
	село Большой Атлым, село Малый Атлым, поселок Заречный, поселок Комсомольский
	704,46
	831,26
	716,18
	845,09

	5.2
	поселок Большие Леуши
	626,24
	738,96
	653,17
	770,74

	6
	Муниципальное предприятие «Эксплуатационная генерирующая компания» муниципального образования городское поселение Приобье на территории муниципального образования городское поселение Приобье Октябрьский район
	422,50
	498,55
	432,00
	509,76

	7
	Общество с ограниченной ответственностью «Концессионная Коммунальная Компания» в зоне деятельности филиала Общества с ограниченной ответственностью «Концессионная Коммунальная Компания» «Междуреченские коммунальные системы» на территории муниципального образования городское поселение Междуреченский Кондинский район
	375,00
	442,50
	391,10
	461,50

	8
	Открытое акционерное общество «Югорская Коммунальная Эксплуатирующая Компания – Нягань» на территории муниципального образования сельское поселение Сергино Октябрьский район
	312,18
	368,37
	313,48
	369,91

	9
	Общество с ограниченной ответственностью Промышленная группа «Регионтехпроект» на территории муниципального образования сельское поселение Унъюган Октябрьский район
	198,15**
	198,15**
	203,45**
	203,45**

	10
	Общество с ограниченной ответственностью «ТНК ВИТА ПЛЮС» на территории муниципального образования сельское поселение Половинка Кондинский район
	290,55**
	290,55**
	303,03**
	303,03**

	11
	Муниципальное предприятие жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования сельское поселение Карымкары на территории муниципального образования сельское поселение Карымкары Октябрьский район
	604,13**
	604,13**
	611,48**
	611,48**

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).

** НДС не облагается в соответствии с главой 26.2 «Упрощенная система налогообложения» Налоговый кодекс Российской Федерации.
Внесен в государственный реестр нормативных правовых актов исполнительных органов государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа - Югры за № 1658 от 31.01.2014